Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

KRC

Memorando n.º 147/2013 - COPER

Brasília - DF, 27 de agosto de 2013.

À Senhora Secretária da CFT

Assunto: devolução de proposição

Senhora Secretária,

Tendo em vista aprovação em Plenário do Ofício 31.617/GPR,  solicito

a Vossa Senhoria a devolução do Projeto de Lei nº 89/11, com todo o material

produzido por esta Comissão, garantindo que as ações sejam registradas pelo

Sistema de Informações Legislativas – SILEG.

Atenciosamente,

KÁTIA REGINA CARMONA
Diretora

PL-89/2011
PLENÁRIO
15/08/2013
Aprovado o Ofício nº 31.617, de 2013, do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e
dos Territórios, que solicita a retirada de tramitação desta matéria (OF
31.617/2013) (PL 89/2011). A matéria vai ao arquivo.